למוחמד דבש נגרמו שפשופים נרחבים באזור הברכיים ואמה שמאל.

לאור האמור, הואשם הנאשם בביצוע עבירות של סטייה מנתיב נסיעה - עבירה על תקנה 40(א) לתקנות התעבורה
תשכ"א - 1961, נהיגה בקלות ראש - עבירה לפי סעיפים 62(2) + 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א -

1961 והתנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף - עבירה על תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

כתב הגשת לאחר משנה יותר ניתנה אשר ,31.08.2017 ביום המאשימה ע"י הוגש אשר האישום לכתב בתשובה
האישום וכחמישה חודשים לאחר הסדרת הייצוג, הודה הנאשם, באמצעות בא כוחו, בהימצאותו במקום ובזמן האירוע
אך כפר בעבירות וטען "שנהגי רכב ב' ג' וד' כמצוין בכתב האישום, נהגו בניגוד לחוקי התנועה וגרמו לתאונה
המצערת" (עמ' 5 לפרוטוקול, ש' 11-13).

למעשה קרבת המגע הנטענת קיימת רק בחוות דעתו של מומחה ההגנה ללא כל

ביסוס. כמו כן מצאתי שגם בטענה לרשלנות המעורבים אין כדי לבסס ספק סביר בדבר אשמת הנאשם.

לאור כל האמור, אני מרשיע את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ו' אלול תש"פ, 26 אוגוסט 2020, במעמד הצדדים